**H**onorius eps seruus seruorum dei. Venerabili fratri. Epi Ligney. Salutem et  
aplicam ben. Dilecti filij. Abbas et Conuentus Turinensium nobis coguerendo mostra-  
vunt. quod Nobilis vir. G. Gros Ligney dioc. eorum homines. sancti Georgij exac-  
tionibus indebitis et collectis aggrauat et molestat. in eorum preiudicium  
et gravamen. Ideoque fraternitati tue per aplice scripta mandamus. quatinus  
partibus conuocatis audias eam. et quod iustum fuit appellatione remota. Secretis  
faciens quod decreueris per censuram ecclesiasticam firmum obseruari. Testes  
autem qui fuerint notati si se gratia odio vel timore subtraxerint. per censuram  
eamdem cessante appellatione compellas veritati testimonium perhibere.  
Dat. Tiburi. ij. Non. Junij. pontificatus nostri Anno Nono.